
Otsuse EELNÕU nr 62  

         eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste vald       24. november 2022 nr .. 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 20.01.2022 otsuse nr 8  

„Häädemeeste valla haridusvaldkonna arengukava  

ning tegevuskava 2019 kuni 2022 läbivaatamise  

ja muutmise algatamine“ muutmine 

 

Võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 64 lõiked 1-2 ja Häädemeeste Vallavolikogu 

20.01.2022 otsuse nr 8 „Häädemeeste valla haridusvaldkonna arengukava ning tegevuskava 

2019 kuni 2022 läbivaatamise ja muutmise algatamine“,  Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Teha Häädemeeste Vallavolikogu 20.01.2022 otsuses nr 8 „Häädemeeste valla 

haridusvaldkonna arengukava ning tegevuskava 2019 kuni 2022 läbivaatamise ja muutmise 

algatamine“ alljärgnev muudatus: 

1.1 muuta punkti 3 ja sõnastada see alljärgnevalt: 

„3. Määrata Häädemeeste valla haridusvaldkonna uuendatud arengukava ning tegevuskava 

eelnõu vallavolikogule esitamise tähtajaks hiljemalt 31. jaanuar 2023.“  

 

2. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 



SELETUSKIRI 

Häädemeeste Vallavolikogu 20.01.2022 otsuse nr 8 „Häädemeeste valla haridusvaldkonna 

arengukava ning tegevuskava 2019 kuni 2022 läbivaatamise  ja muutmise algatamine“ muutmine 

 

Eelnõu eesmärk 

Häädemeeste Vallavolikogu 20.01.2022 otsuse nr 8 „Häädemeeste valla haridusvaldkonna 

arengukava ning tegevuskava 2019 kuni 2022 läbivaatamise  ja muutmise algatamine“ punkti 3 

(volikogule määruse eelnõu esitamise tähtaja pikendamine) muutmine. 

Eelnõu juriidiline alus 

Haldusmenetluse seaduse § 64 lõike 1 kohaselt kohaldatakse haldusmenetluse seaduse IV jao 

„Haldusakti muutmine ja kehtetuks tunnistamine“  sätteid haldusakti kehtetuks tunnistamisele 

haldusorgani poolt. Kehtetuks tunnistamise kohta sätestatut kohaldatakse ka haldusorgani 

poolt haldusakti muutmise ja haldusakti kehtivuse peatamise suhtes. Sama paragrahvi lõige 

kaks (2) sätestab, et haldusorgan otsustab haldusakti kehtetuks tunnistamise kaalutlusõiguse 

kohaselt, kui seadus ei keela haldusakti kehtetuks tunnistada või ei kohusta haldusakti kehtetuks 

tunnistama. Arvestades eeltooduga on Häädemeeste Vallavolikogul õigus muuta Häädemeeste 

Vallavolikogu 20.01.2022 otsuse nr 8 „Häädemeeste valla haridusvaldkonna arengukava ning 

tegevuskava 2019 kuni 2022 läbivaatamise  ja muutmise algatamine”  punktis 3 toodud tähtaega. 

 

Eelnõu sisu 

Häädemeeste Vallavalitsuse ning Häädemeeste Vallavolikogu haridus- ja sotsiaalkomisjoni 

koostöös läbivaadatud ning uuendatud haridusvaldkonna arengukava on käesoleval hetkel veel 

korrigeerimisel ning samuti ei ole veel toimunud arengukava tutvustavad avalikud arutelud.  

Eelnõuga muudetakse Häädemeeste Vallavolikogu 20.01.2022 otsuse nr 8  „Häädemeeste valla 

haridusvaldkonna arengukava ning tegevuskava 2019 kuni 2022 läbivaatamise  ja muutmise 

algatamine“ punktis 3 seatud tähtaega, mille kohaselt tuli valla haridusvaldkonna arengukava  

ülevaatamise tulemused ning uuendatud eelnõu esitada vallavolikogule 1. novembriks 2022. 

Häädemeeste Vallavalitsus teeb ettepaneku nimetatud punkti muuta ning seada tähtajaks 31. 

jaanuar 2023. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Eelnõu koostaja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

Andres Annast 

vallasekretär 


